
                                                                           
 

       РІШЕННЯ 

двадцять четверта сесія VІІІ скликання 

 

від 06.07.2023 р. 1343 

 

Про затвердження управлінню земельних відносин та комунальної 

власності виконавчого комітету Коростенської міської ради проєктів 

землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок 

 

На виконання рішення двадцять третьої сесії VIII скликання від 

25.05.2023 року №1286 «Про надання дозволу управлінню земельних відносин 

та комунальної власності виконавчого комітету Коростенської міської ради на 

розроблення проектів землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельних ділянок», відповідно до Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», статей 12, 20 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних ресурсів, будівництва та архітектури, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0256, площею 1,1920 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 

«для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку», по 

вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста Коростеня. 



2. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0250, площею 5,9056 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 

«для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку», по 

вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста Коростеня. 

3. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0252, площею 7,0172 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 

«для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку», по 

вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста Коростеня. 

4. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0257, площею 1,6018 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)», по вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста 

Коростеня. 

5. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0249, площею 1,5024 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 

«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)», по вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста 

Коростеня. 

6. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер: 1822384400:10:000:0253, площею 2,2870 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «для ведення особистого селянського господарства» на 



«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка)», по вулиці Романа Шухевича (Гастелло), міста 

Коростеня. 

7. Затвердити проєкт землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки, кадастровий номер 1822386200:05:000:0157, площею 10,7735 

га, яка перебуває в комунальній власності Коростенської міської ради та змінити 

цільове призначення з «землі запасу» на «для колективного садівництва», за 

межами с. Ходаки, на території Коростенської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Володимир МОСКАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                      О.Олексійчук 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                              В.Корнійчук   

 

Начальник управління земельних відносин 

та комунальної власності                                                                               І.Каменчук 

 

Заступника начальника управління земельних  

відносин та комунальної власності - 

начальник відділу земельних відносин            О.Мельниченко 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності міської ради                                                              О.Заєць 

 

Начальник юридичного відділу                                                                        Т.Камінська 


